

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างวางท่อลอดเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางบ้านหลุก - บ้านแม่สารป่าขาม บริเวณ บ้านหลุก หมู่ที่ ๔ ตำบลป่าสัก เชื่อมบ้านแม่สารป่าขาม หมู่ที่ ๕ ตำบลเวียงยอง
อำเภอเมืองลำพูน จังหวัดลำพูน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน/องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานวางท่อเหลี่ยม							
	1.1 งานรื้อทางเข้า-ออกบ้าน							
	1.1.1 งานรื้อทางเข้า-ออกบ้าน							
	1.1.1.1 งานรื้อทางเข้า-ออกบ้าน	ลบ.ม.	48.000	74.23	3,563.04	1.2781	94.87	4,553.92
	1.2 งานดินตัด							
2	1.2.1 งานดินตัด							
	1.2.1.1 งานดินตัด							
	1.2.1.1.1 งานดินตัด	ลบ.ม.	150.300	33.84	5,086.15	1.2781	43.25	6,500.60
	1.3 งานทรายหยาบ							
3	1.3.1 งานทรายหยาบ							
	1.3.1.1 งานทรายหยาบ							
	1.3.1.1.1 งานทรายหยาบ	ลบ.ม.	20.600	485.98	10,011.18	1.2781	621.13	12,795.28

สุกิจ ปินตาสุข

18 สิงหาคม 2569 16:11:25

หน้า 1 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างวางท่อลอดเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางบ้านหลุก - บ้านแม่สารป่าขาม บริเวณ บ้านหลุก หมู่ที่ ๔ ตำบลป่าสัก เชื่อมบ้านแม่สารป่าขาม หมู่ที่ ๕ ตำบลเวียงยอง
อำเภอเมืองลำพูน จังหวัดลำพูน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน/องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	1.4 งานคอนกรีตหยาบ							
	1.4.1 งานคอนกรีตหยาบ							
	1.4.1.1 งานคอนกรีตหยาบ							
	1.4.1.1.1 งานคอนกรีตหยาบ	ลบ.ม.	20.600	2,200.94	45,339.36	1.2781	2,813.02	57,948.23
5	1.5 งานทรายหยาบถมกลับ							
	1.5.1 งานทรายหยาบถมกลับ							
	1.5.1.1 งานทรายหยาบถมกลับ							
	1.5.1.1.1 งานทรายหยาบถมกลับ	ลบ.ม.	290.500	485.98	141,177.19	1.2781	621.13	180,438.56
6	1.6 งานดินลูกรังบดอัดแน่น							
	1.6.1 งานดินลูกรังบดอัดแน่น							
	1.6.1.1 งานดินลูกรังบดอัดแน่น							
	1.6.1.1.1 งานดินลูกรังบดอัดแน่น	ลบ.ม.	255.450	164.43	42,003.64	1.2781	210.15	53,684.85

สุกิจ ปินตาสุข

18 สิงหาคม 2569 16:11:25

หน้า 2 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างวางท่อลอดเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางบ้านหลุก - บ้านแม่สารป่าขาม บริเวณ บ้านหลุก หมู่ที่ ๔ ตำบลป่าสัก เชื่อมบ้านแม่สารป่าขาม หมู่ที่ ๕ ตำบลเวียงยอง
อำเภอเมืองลำพูน จังหวัดลำพูน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน/องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	1.7 งานบ่อพัก คสล.พร้อมฝาดระแกรงเหล็ก 1.7.1 งานบ่อพัก คสล. พร้อมฝาดระแกรงเหล็ก 1.9 งานท่อเหลี่ยม ขนาด 1.20x1.20x1.00 ม. 1.9.1 งานท่อเหลี่ยม ขนาด 1.20x1.20x1.00 ม. 1.9.1.1 งานท่อเหลี่ยม ขนาด 1.20x1.20x1.00 ม.	บ่อ	15.000	12,449.43	186,741.45	1.2781	15,911.61	238,674.24
8	1.9.1.1.1 งานท่อเหลี่ยม ขนาด 1.20x1.20x1.00 ม.	ท่อน	180.000	9,250.00	1,665,000.00	1.2781	11,822.42	2,128,036.50
9	1.10 งานป้ายแสดงรายละเอียดเกี่ยวกับงานก่อสร้าง 1.10.1 งานป้ายแสดงรายละเอียดเกี่ยวกับงานก่อสร้าง	ชุด	1.000	675.00	675.00	1.2781	862.71	862.71

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างวางท่อลอดเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางบ้านหลุก - บ้านแม่สารป่าขาม บริเวณ บ้านหลุก หมู่ที่ ๔ ตำบลป่าสัก เชื่อมบ้านแม่สารป่าขาม หมู่ที่ ๕ ตำบลเวียงยอง
อำเภอเมืองลำพูน จังหวัดลำพูน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน/องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน

	รวมราคากลาง	2,683,494.89
--	-------------	--------------



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างวางท่อลอดเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางบ้านหลุก - บ้านแม่สารป่าขาม บริเวณ บ้านหลุก หมู่ที่ ๔ ตำบลป่าสัก เชื่อมบ้านแม่สารป่าขาม หมู่ที่ ๕ ตำบลเวียงยอง
อำเภอเมืองลำพูน จังหวัดลำพูน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน/องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน

สุกิจ ปินตาสุข

(สุกิจ ปินตาสุข)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

พงษ์กร มียันต์

(พงษ์กร มียันต์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

กฤษณพงษ์ เกียรติอนันต์

(กฤษณพงษ์ เกียรติอนันต์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สุกิจ ปินตาสุข

18 สิงหาคม 2569